



Kena sügispäev Meenikunno rabas

18. septembril toimus Võru Järve kooli õpilaste matk „Sügistarkused rabast”. Õppematk Meenikunno rabasse sai rahastuse kohaliku omaalgatuse programmist. Ettevõtmise mõte oli kinnistada õpitud loodusteadmisi aktiivõppe vormis erinevate tegevuste kaudu, samuti anda peredele kindlustunnet, julgust ning rohkem võimalusi ühistegevuseks.

Rännak algas Liipsaare parklast koos kahe toreda loodusgiidiga. Matkal osalejad jagunesid kahte gruppi. Päikesepaistes ja lõbusas meeleolus alustasid õpilased, lapsevanemad ja õpetajad matkarada. Mat-

kajuhid panid jalga räatsad, et võimalikult vähe raba kahjustada, teised liikusid mööda laudteed.

Giidid jagasid osalistele teadmisi rabataimedest. Tutvusime kanarbiku, turbasambla ja jõhvikaga. Iga osaleja sai noppida mõne jõhvika ning seda ka maitsata. Meile räägiti, kuidas meie vanavanemad kasutasid ammustel aegadel turbasammalt, milliseid taimi pruugiti ravimiseks, millistega sai aga lõnga värvida. Saime teada, miks on rabas nii väikesed puud. Vaatasime, kuidas taimed on kohanenud raba omapäraste kasvutingimustega.

Loodusgiidid juhtisid matkajate tähelepanu ohtlikele kohtadele rabas ning soovitasid neist eemale hoida. Veel nägime metsloomade tegutsemise jälgi. Jalgu saime puhata rabajärve ääres pinkidel. Vaatasime vees peegelduvaid puid ning kuulasime rabast kostvaid häáli.

Laudteed läbides said kõik panna proovile oma füüsilise vastupidavuse, tasakaalu ning teineteise abistamise ja toetamise oskuse. Rännak lõppes Päikeseloojangu maja juures. Metsa alt leidsime hulgaliselt seeni. Tundsime ära juba õpitud söögiseened nagu riisikad ja

puravikud.

Röömsatujuline seltskond siirdus bussi ning sealt Valgõjärve piknikuplatsile, kus ootas maitsev matkaine. Tore oli ühiselt suppi süüa ning pärast magusa kringliga maiustada. Küngaste vahel oli mõnus lustida, huvitav peitust mängida ja lihtsalt joosta. Koolimajja jõudes olid kõik natuke väsinud, kuid rahulolevad. Üritus oli vahva, nagu ütlesid õpilased.

Täname korraldajaid ja projekti toetajaid.

Tänulik Võru Järve kooli pere ja lapsevanemad